CONTPAQ i

Cuenta

Fecha

1112-201-101
30/Sep/2016
30/Sep/2016
30/Sep/2016
30/Sep/2016

1112-201-102
30/Sep/2016

1112-201-103
30/Sep/2016

MUNICIPIO DE ATENGO JAL. 2014
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Sep/2016 al 30/Sep/2016

Moneda: Peso Mexicano

Nombre

Tipo Numero Concepto  |Referencia

170490547 PARTICIPACIONES

Diario 144 participaciones y (1,010
Diario 144 participaciones y (1,010
Diario 144 participaciones y (1,010
Diario 144/ participaciones y 1,010

Total:

170490571 FORTALECIMIENTO
Diario 144/ participaciones y 1,010

Total:

‘0170490636 INFRAESTRUCTURA
Diario 144 participaciones y (1,010

Total:

Total:

Cargos

1,542,354.49
112,691.97
146.06
5,537.90
1,729,659.23

234,700.88
234,700.88

618,288.66
618,288.66

2,582,648.77

Hoja: 1

Fecha: 01/May/2018

Abonos

Saldo inicial :

1,646,903.93

Saldo inicial :

222,491.89

Saldo inicial :

175,382.71

2,044,778.53

Saldo Inicial

Saldo

156,481.47
120,860.84
233,552.81
233,698.87
239,236.77
239,236.77

76,154.87
88,363.86
88,363.86

4,795,111.86

5,238,017.81
5,238,017.81

5,565,618.44



